

KKN Holding ApS
Lillevænget 2, 5474 Veflinge

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 27 14 47 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Kurt Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | KKN Holding ApS Lillevænget 2 5474 Veflinge |
| | CVR-nr.: 27 14 47 64 Hjemsted: Nordfyns Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 19. regnskabsår |
| Direktion | Kurt Nicolaisen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Dattervirksomheder | LKN Byg A/S, Veflinge Skydoor ApS, Veflinge |
| Associeret virksomhed | Murerfirmaet K. Wichmann ApS, Veflinge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og investere i anparter, aktier samt værdipapirer iøvrigt og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 1.567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -27.434 | -27.703 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 102.481 | 1.582.219 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.493 | 18.154 |
| Andre finansielle indtægter | 45.283 | 14.321 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -45.342 | -27.416 |
| Resultat før skat | 101.481 | 1.559.575 |
| Skat af årets resultat | 176 | 7.682 |
| Årets resultat | 101.657 | 1.567.257 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.567.257 |
| Disponeret fra overført resultat | -11.343 | 0 |
| Disponeret i alt | 101.657 | 1.567.257 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Grunde og bygninger | 614.110 | 614.110 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>614.110</u> | <u>614.110</u> |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.383.167 | 1.613.446 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 187.511 | 185.751 |
| 4 Andre tilgodehavender | 905.665 | 905.665 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.476.343</u> | <u>2.704.862</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.090.453</u> | <u>3.318.972</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 795.504 | 506.975 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 146.168 | 41.052 |
| Andre tilgodehavender | 62.841 | 17.558 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.004.513</u> | <u>565.585</u> |
| Likvide beholdninger | <u>28.655</u> | <u>20.999</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.033.168</u> | <u>586.584</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.123.621</u> | <u>3.905.556</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 153.000 | 153.000 |
| | Overført resultat | 3.115.777 | 3.127.120 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.381.777</u> | <u>3.390.720</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 500.000 | 500.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500 | 8.500 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 80.738 | 0 |
| | Selskabsskat | 152.606 | 6.336 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>241.844</u> | <u>14.836</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>741.844</u> | <u>514.836</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.123.621</u> | <u>3.905.556</u> |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 153.000 | 1.670.463 | 108.000 | 1.931.463 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.456.657</u> | <u>110.600</u> | <u>1.567.257</u> |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 153.000 | 3.127.120 | 110.600 | 3.390.720 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-11.343</u> | <u>113.000</u> | <u>101.657</u> |
| | <u>153.000</u> | <u>3.115.777</u> | <u>113.000</u> | <u>3.381.777</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 614.110 | 614.110 | |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>614.110</u> | <u>614.110</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>614.110</u> | <u>614.110</u> | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 2.353.274 | 2.414.524 | |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-61.250</u> | |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>2.353.274</u> | <u>2.353.274</u> | |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | -739.828 | -1.428.122 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 75.721 | 1.025.464 | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -337.170 | |
| Udbytte | <u>-306.000</u> | <u>0</u> | |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | <u>-970.107</u> | <u>-739.828</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>1.383.167</u> | <u>1.613.446</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| LKN Byg A/S, Veflinge | 51 % | 1.667.323 | 77.963 |
| Skydoor ApS, Veflinge | 51 % | <u>1.044.769</u> | <u>70.510</u> |
| | | <u>2.712.092</u> | <u>148.473</u> |

Noter

| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 50.000 | 50.000 | |
| Kostpris 30. juni 2021 | 50.000 | 50.000 | |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | 135.751 | 101.241 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 26.760 | 49.510 | |
| Udbytte | -25.000 | -15.000 | |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | 137.511 | 135.751 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 187.511 | 185.751 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Murerfirmaet K. Wichmann ApS, Veflinge | 25 % | 850.044 | 107.040 |
| | | 850.044 | 107.040 |
| 4. Andre tilgodehavender | | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 905.665 | 905.665 | |
| Kostpris 30. juni 2021 | 905.665 | 905.665 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 905.665 | 905.665 | |
| Der specificeres således: | | | |
| Andre tilgodehavender | 905.665 | 905.665 | |
| | 905.665 | 905.665 | |
| 5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 500.000 | 500.000 | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 | |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for deres engagement med LKN Byg A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for deres engagement med Skydoor ApS.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.